
Omat haut

Omat haut on ominaisuus, jonka avulla käyttäjä voi tallentaa itselleen tärkeitä hakuehtoja tai
näkymiä järjestelmän tiedoista.
Ne toimivat eräänlaisina pika-asetuksina: kerran luotu haku on jatkossa käytettävissä yhdellä
klikkauksella ilman, että hakuehtoja tarvitsee rakentaa uudelleen. Tällä toiminnolla käyttäjä
voi tehdä itselleen erilaisia tehtävälistoja, jotka tukevat kunnan yhteisiä toimintatapoja ja
prosesseja.

Uuden Oman haun luominen

Jos haluat tehdä esim. lasten sijoituksista Omat haut -toiminnon, tee ensin sijoitushaku niillä
hakuehdoilla, joita säännöllisesti käytät. Kun hakutulos on valmis, paina Lisää oma haku -
painiketta.

Anna hakutulokselle kuvaava otsikko.

Tärkeys määrittelee millä rivillä Oma haku näkyy etusivulla. Tärkeä on ylimpänä, Normaali
keskellä ja Ei tärkeä on alimpana.

Lopuksi paina Tallenna -painiketta.

Omien hakujen muuttaminen

Etusivulla voit muokata Omia hakuja oikeassa yläkulmassa olevan hammasrataskuvakkeen
kautta.

Voit antaa jokaiselle tärkeysluokalle kuvaavan otsikon. Esimerkiksi tärkeiksi merkityille
omille hauille voi olla yhteinen otsikko, kuten “Tee näistä päätökset” ja ”Tarkista nämä” Voit
myös määritellä, minkä värisiä kyseisen otsikon alla olevat laatikot ovat.

Valmiita omia hakuja voi raahata otsikosta toiseen, jolloin laatikko saa automaattisesti uuden
oletusvärin kyseisen otsikon mukaisesti.

Voit myös valita omille hauille standardi tai täydennetyn näkymän.

Voit joko poistaa oman haun kokonaan tai piilottaa sen etusivulta poistamalla valinnan
Aktiivinen-valintaruudusta.

Kun olet tehnyt haluamasi muutokset, muista lopuksi painaa Tallenna.

Omien hakujen päivittäminen

Omien hakujen yläpuolella näet milloin Omat haut on viimeksi päivitetty. Omat haut
päivittyvät uusilla tiedoilla, kun painat Päivitä-kuvaketta etusivun oikeassa yläkulmassa.
Lukumäärätieto muuttuu mikäli kyseisenä hetkenä tilanne on eri kuin aikaisemmin.

Painamalla Omat haut -linkkiä etusivulla pääset suoraan kyseiseen hakutulokseen.

Huom! Omat haut tulee päivittää etusivun ympyränuolten/päivitä kuvakkeesta, jotta
etusivun näyttämät hakutulosten lukumäärät ovat ajan tasalla.

https://eduhelp.se/fi/omat-haut/
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